

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI



RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

CODICE OPERA		DATA
LLPP EDP 2019/163 - 2019/164 - 2019/165		Maggio 2020
DESCRIZIONE ELABORATO		NUMERO
ELENCO PREZZI UNITARI		APPR_4_GEN
IL PROGETTISTA	IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	IL CAPO SETTORE
Ing. Claudio Rossi	Arch. Stefano Benvegnù	Ing. Emanuele Nichele
ASSISTENZA ALLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA Studio Muratori & Zanon arch. Giulio Muratori arch. Federico Muratori arch. Nadia Scarabottolo arch. Matteo Martin	PROGETTO STRUTTURALE Arch. Cristian Lazzarin	PROGETTO IMPIANTI MECCANICI P.I. Antonio Brunello Ing. Aurelio Brunello
	PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI Ing. Sergio Masuzzo	CONSULENZA AUTORIZZAZIONI ENTI Studio Bonsembiante

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.05.AP.01	Demolizione di pavimentazione per attività sportive				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						1,67
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto ed oneri di scarica	mq	1,00	0,74	0,74
D) TOTALE TRASPORTI						0,74
TOTALE 1: A+B+C+D=						2,41
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,36
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						2,77
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,28
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	3,05

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.05.AP.02		Rimozione completa di cordonata			ml		
Elementi d'analisi				U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione					
A) MANODOPERA:							
A.01.001.a	1	operaio IV° livello		ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato		ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato		ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune		ora	0,02	26,32	0,61
A) TOTALE MANODOPERA							0,61
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:							
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:							0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE							
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE							0,00
D) TRASPORTI							
	1	trasporto ed oneri di scarica		mq	1,00	0,74	0,74
D) TOTALE TRASPORTI							0,74
TOTALE 1: A+B+C+D=							1,35
E) SPESE GENERALI				%	15,00%		0,20
TOTALE 2: A+B+C+D+E=							1,55
F) UTILE D'IMPRESA				%	10,00%		0,15
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=						€/ml	1,70

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.05.AP.03	Rimozione completa di controsoffitti				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	carico, trasporto ed oneri di scarica	mq	1,00	0,98	0,98
D) TOTALE TRASPORTI						0,98
TOTALE 1: A+B+C+D=						3,91
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,59
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						4,50
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,45
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	4,95

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.05.AP.04	Smontaggio di barriere in vetro				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,30	31,59	9,48
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,35	29,31	10,29
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						19,76
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						19,76
E) SPESE GENERALI						
	%		15,00%			2,96
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						22,73
F) UTILE D'IMPRESA						
	%		10,00%			2,27
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	25,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.08.AP.06		Fornitura e posa in opera "a secco" di travi reggigradonate			cad		
Elementi d'analisi				U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione					
A) MANODOPERA:							
A.01.001.a	1	operaio IV° livello		ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato		ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato		ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune		ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA							2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:							
	1	trave reggigradonata		cad	1,00	3.109,14	3.109,14
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:							3.109,14
C) NOLI ED ATTREZZATURE							
D.03.04.a	1	gru a torre		ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE							0,89
D) TRASPORTI							
D) TOTALE TRASPORTI							0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=							3112,64
E) SPESE GENERALI							
				%	15,00%		466,90
TOTALE 2: A+B+C+D+E=							3579,54
F) UTILE D'IMPRESA							
				%	10,00%		357,95
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=						€/cad	3.937,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.07	Fornitura e posa in opera a secco di gradinate prefabbricate				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	gradinata	cad	1,00	658,16	658,16
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						658,16
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						661,66
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		99,25
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						760,91
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		76,09
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	837,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari	Unità di misura		
E.08.AP.08		Fornitura e posa a secco di gradinate prefabbricate fuori standard	cad		
Elementi d'analisi		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione				
Elementi d'analisi		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione				
A) MANODOPERA:					
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora	33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA					2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:					
	1	gradinata	cad	866,06	866,06
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:					866,06
C) NOLI ED ATTREZZATURE					
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE					0,89
D) TRASPORTI					
D) TOTALE TRASPORTI					0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=					869,56
E) SPESE GENERALI					
			%	15,00%	130,43
TOTALE 2: A+B+C+D+E=					1000,00
F) UTILE D'IMPRESA					
			%	10,00%	100,00
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad 1.100,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.09	Fornitura e posa in opera a secco di semi-gradini prefabbricati				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	gradinata	cad	1,00	115,07	115,07
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						115,07
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						118,57
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		17,79
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						136,36
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		13,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	150,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.10	Fornitura e posa in opera a secco di semi-gradini prefabbricati non standard				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	gradinata	cad	1,00	194,12	194,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						194,12
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						197,62
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		29,64
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						227,27
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		22,73
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	250,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.11	Fornitura e posa in opera a secco di rampe di scale interne prefabbricate				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	rampe di scale interne	cad	1,00	613,10	613,10
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						613,10
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						616,60
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		92,49
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						709,10
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		70,91
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	780,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.12	Fornitura e posa in opera a secco di rampe di scale esterne prefabbricate				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	rampe di scale esterne	cad	1,00	613,10	613,10
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						613,10
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						616,60
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		92,49
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						709,10
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		70,91
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	780,00

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.13	Fornitura e posa in opera a secco di pilastri prefabbricati				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pilastri	ml	1,00	316,65	316,65
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						316,65
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						320,15
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		48,02
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						368,18
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		36,82
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	405,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.14	Fornitura e posa in opera a secco di travi prefabbricate PREM				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	0,95
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,03	26,32	0,79
A) TOTALE MANODOPERA						2,62
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	travi prefabbricate	ml	1,00	150,65	150,65
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						150,65
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,02	44,40	0,89
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,89
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						154,15
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		23,12
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						177,28
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		17,73
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	195,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.15	Fornitura e posa in opera di apparecchi di appoggio				kN	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,01	31,59	0,32
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,32
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	apparecchio a disco elastomerico	kN	1,00	0,63	0,63
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,63
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						0,95
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,14
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1,09
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,11
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	1,20

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.16	Fornitura e posa in opera di apparecchi di appoggio a disco elastomerico				kN	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,01	31,59	0,32
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,32
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	apparecchio a disco elastomerico	kN	1,00	1,42	1,42
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						1,42
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						1,74
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,26
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						2,00
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,20
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	2,20

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.17	Fornitura e posa in opera di apparecchi di appoggio a disco elastomerico				kN	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,01	31,59	0,32
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,32
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	apparecchio a disco elastomerico	kN	1,00	1,03	1,03
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						1,03
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						1,35
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,20
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1,55
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,15
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	1,70

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.18	Fornitura e posa in opera di dispositivo di vincolo dinamico				kN	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,06	31,59	1,90
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,90
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	dispositivo di vincolo	kN	1,00	9,17	9,17
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						9,17
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						11,07
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		1,66
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						12,73
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,27
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	14,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.19	Prove di accettazione su isolatori elastomerici				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,00
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
	1	macchina di prova compreso operatore	cad	1,00	1.462,45	1.462,45
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						1462,45
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						1462,45
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		219,37
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1681,82
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		168,18
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	1.850,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.20	Fornitura e posa in opera di acciaio in barre per armature				kg	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,0035	31,59	0,11
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,0035	29,31	0,10
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,21
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	ferro per c.a.	kg	1,00	0,65	0,65
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,65
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,0001	44,40	0,0044
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,0044
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						0,87
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,13
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1,00
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,10
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/kg	1,10

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.21	Rete elettrosaldata				kg	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,0029	31,59	0,09
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,0029	29,31	0,08
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,18
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	rete per c.a. Feb 44 k	kg	1,00	0,65	0,65
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,65
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,0001	44,40	0,0044
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,0044
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						0,83
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,12
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						0,96
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,10
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/kg	1,05

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.22	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio armato per fondazioni a platea				mc	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,25	31,59	7,90
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,25	29,31	7,33
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						15,23
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	calcestruzzo preconfezionato	mc	1,00	68,00	68,00
	2	casseri in abete	mc	0,004	221,20	0,88
	3	ferramenta	kg	0,25	0,80	0,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						69,08
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
	1	vibratore	h	0,25	21,03	5,26
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						5,2575
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						89,57
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		13,44
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						103,00
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		10,30
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mc	113,30

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari	Unità di misura			
E.08.AP.23	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio armato per murature in elevazione	mc			
Elementi d'analisi		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione				
Elementi d'analisi		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione				
A) MANODOPERA:					
A.01.001.a	1 operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2 operaio specializzato	ora	0,35	31,59	11,06
A.01.003.a	3 operaio qualificato	ora	0,35	29,31	10,26
A.01.004.a	4 operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA					21,32
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:					
1	calcestruzzo preconfezionato	mc	1,00	81,00	81,00
2	casseri in abete	mc	0,004	221,20	0,88
3	ferramenta	kg	0,25	0,80	0,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:					82,08
C) NOLI ED ATTREZZATURE					
1	vibratore	h	0,35	21,03	7,36
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE					7,36
D) TRASPORTI					
D) TOTALE TRASPORTI					0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=					110,76
E) SPESE GENERALI					
		%	15,00%		16,61
TOTALE 2: A+B+C+D+E=					127,37
F) UTILE D'IMPRESA					
		%	10,00%		12,74
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=				€/mc	140,11

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.24	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio armato per travi, cordoli e solette				mc	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	1,00	31,59	31,59
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	1,00	29,31	29,31
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						60,90
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	calcestruzzo preconfezionato	mc	1,00	81,00	81,00
	2	casseri in abete	mc	0,004	221,20	0,88
	3	ferramenta	kg	0,25	0,80	0,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						82,08
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
	1	vibratore	h	1,00	21,03	21,03
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						21,03
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						164,01
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		24,60
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						188,62
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		18,86
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mc	207,48

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.25	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio armato per pilastri				mc	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	1,50	31,59	47,39
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	1,50	29,31	43,97
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						91,35
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	calcestruzzo preconfezionato	mc	1,00	95,00	95,00
	2	casseri in abete	mc	0,004	221,20	0,88
	3	ferramenta	kg	0,25	0,80	0,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						96,08
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
	1	vibratore	h	1,50	21,03	31,55
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						31,55
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						218,98
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		32,85
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						251,83
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		25,18
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mc	277,01

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.26	Fornitura e posa in opera di solaio in lamiera grecata				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,26	31,59	8,31
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,27	29,31	7,87
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						16,17
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	lamiera grecata zincata a caldo	kg	10	1,33	13,3
	2	calcestruzzo preconfezionato	mc	0,09	47,17	4,2453
	3	rete elettrosaldata	kg	2,32	0,59	1,3688
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						18,91
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,10	44,40	4,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						4,44
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						39,53
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		5,93
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						45,46
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		4,55
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	50,00

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.27	Fornitura e posa in opera di solaio in lastre prefabbricate "predallès"				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,05	31,59	1,58
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						3,05
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	lastre tralicciate compresi blocchi di polistirolo	mq	1,00	30,93	30,93
	2	calcestruzzo preconfezionato	mc	0,062	46,32	2,87
	3	ferro per c.a.	kg	3,50	0,62	2,17
	4	tavole in abete	mc	0,0001	221,20	0,02
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						35,99
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,10	44,40	4,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						4,44
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						43,48
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		6,52
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						50,00
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		5,00
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	55,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.28	Fornitura e posa in opera di solaio alveolare precompresso				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,15	31,59	4,74
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,15	29,31	4,40
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						9,14
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	lastre in cap di tipo alveolato	mq	1,00	32,12	32,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						32,12
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,10	44,40	4,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						4,44
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						45,70
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		6,85
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						52,55
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		5,25
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	57,80

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.08.AP.29	Fornitura e posa in opera di pareti divisorie in laminato plastico HPL			mq		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,29	31,59	9,18
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						9,18
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pareti divisorie in laminato plastico	mq	1,00	53,00	53,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						53,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	53,00	1,06
D) TOTALE TRASPORTI						1,06
E) SPESE GENERALI						
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		9,49
F) UTILE D'IMPRESA						
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		7,27
TOTALE 1: A+B+C+D=						63,24
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						72,73
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	80,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.30	Fornitura e posa in opera di pannelli fenolici spessore mm 12				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,05	31,59	1,58
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						3,05
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannelli fenolici spessore mm 12	mq	1,00	8,60	8,60
	2	ferramenta	kg	0,05	0,80	0,04
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						8,64
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	8,64	0,17
D) TOTALE TRASPORTI						0,17
TOTALE 1: A+B+C+D=						11,86
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		1,78
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						13,64
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,36
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	15,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.31	Fornitura e posa in opera di rivestimento ceramico				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,37	29,31	10,78
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						10,78
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	piastrelle ceramiche	mq	1,00	5,00	5,00
	2	collante per piastrelle	kg	1,00	0,27	0,27
	3	cemento 325	q.li	0,008	19,50	0,156
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						5,43
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						16,20
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,43
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						18,63
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,86
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	20,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.32	Fornitura e posa in opera di pavimento ceramico pressato				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,43	29,31	12,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						12,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pavimento ceramico	mq	1,00	6,00	6,00
	2	sabbia lavata	mc	0,0178	18,50	0,33
	3	cemento 325	q.li	0,008	19,50	0,156
	4	acqua	mc	0,020	0,56	0,0112
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						6,50
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						18,97
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,85
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						21,82
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		2,18
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	24,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.33	Fornitura e posa in opera di battiscopa ceramico				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,13	31,59	4,20
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						4,20
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	battiscopa ceramico	ml	1,00	1,50	1,50
	2	malta bastarda preparata con impastatrice	mc	0,002	98,44	0,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						1,70
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	1,70	0,03
D) TOTALE TRASPORTI						0,03
TOTALE 1: A+B+C+D=						5,93
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,89
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						6,82
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,68
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	7,50

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.34	Fornitura e posa in opera di pavimento industriale				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,25	31,59	7,90
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,16	29,31	4,60
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						12,49
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
1	cemento tipo 325		qli	0,18	10,05	1,81
2	sabbia lavata		mc	0,05	18,50	0,93
3	acqua		mc	0,06	0,56	0,03
4	betoniera		ora	0,03	44,71	1,34
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						4,11
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						16,60
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		2,49
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						19,09
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,91
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	21,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.35	Fornitura e posa in opera di pavimentazione sportiva con listoni di legno				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,45	29,31	13,22
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						13,22
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pavimentazione sportiva completa	mq	1,00	35,00	35,00
	2	travetto di rinforzo	mq	1,00	3,97	3,97
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						38,97
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	38,97	0,78
D) TOTALE TRASPORTI						0,78
TOTALE 1: A+B+C+D=						52,97
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		7,95
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						60,91
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		6,09
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	67,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.08.AP.36	Fornitura e posa in opera di battiscopa in legno			ml		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,09	29,31	2,74
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,74
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	battiscopa in legno	ml	1,00	7,00	7,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						7,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	7,00	0,14
D) TOTALE TRASPORTI						0,14
TOTALE 1: A+B+C+D=						9,88
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		1,48
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						11,36
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,14
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	12,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.37	Fornitura e posa in opera di boccole in faggio alluminio				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	boccola in faggio alluminio	cad	1,00	62,12	62,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						62,12
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	62,12	1,24
D) TOTALE TRASPORTI						1,24
TOTALE 1: A+B+C+D=						64,82
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		9,72
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						74,55
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		7,45
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	82,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.08.AP.38	Fornitura e posa in opera di pavimento in pvc				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,14	31,59	4,42
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,11	29,31	3,35
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						7,77
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pavimento sportivo a base di gomma naturale o PVC	mq	1,00	18,86	18,86
	2	adesivo neoprenico	kg	0,15	4,30	0,65
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						19,51
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	19,51	0,39
D) TOTALE TRASPORTI						0,39
TOTALE 1: A+B+C+D=						27,66
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		4,15
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						31,81
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		3,18
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	35,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.39	Barriera al vapore				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,02	29,31	0,59
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,59
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	barriera al vapore	mq	1,00	1,76	1,76
	2	nastro	ml	1,00	0,12	0,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						1,88
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	1,88	0,04
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						2,47
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,37
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						2,84
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,28
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	3,12

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.40	Pannello in lana di roccia spessore mm 120 per cappotto				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,10	31,59	3,29
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,87
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						6,15
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello lana di roccia	mc	0,12	90,00	10,80
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						10,80
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
	1	collante	kg	0,40	1,10	0,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,44
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	11,24	0,22
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						17,39
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		2,61
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						20,00
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		2,00
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	22,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.16.AP.41	Pannello in lana di roccia spessore mm 50			mq		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,17	29,31	5,11
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						5,11
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello lana di roccia	mc	0,05	40,00	2,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						2,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	2,00	0,04
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						7,11
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		1,07
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						8,18
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,82
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	9,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.42	Pannello in lana di roccia spessore mm 100				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione				
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,20	29,31	5,87
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						5,87
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello lana di roccia	mc	0,10	52,00	5,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						5,20
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	5,20	0,10
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						11,07
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		1,66
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						12,73
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,27
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	14,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.43	Pannello in lana di roccia spessore mm 150				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,20	29,31	5,86
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						5,86
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello lana di roccia	mc	0,15	71,57	10,74
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						10,74
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	10,74	0,21
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						16,60
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,49
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						19,09
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,91
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	21,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.44	Pannello in polistirene estruso mm 100				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in polistirene estruso	mq	1,00	12,09	12,09
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						12,09
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	12,09	0,24
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						15,02
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,25
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						17,27
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,73
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	19,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.45	Pannello in polistirene espanso estruso mm 100				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in polistirene espanso estruso	mq	1,00	8,14	8,14
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						8,14
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	8,14	0,16
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						11,07
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		1,66
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						12,73
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,27
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	14,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.46	Fornitura e posa in opera di schermo freno al vapore				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,02	29,31	0,59
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,59
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	barriera al vapore	mq	1,00	4,03	4,03
	2	nastro	ml	1,00	0,13	0,13
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						4,16
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	4,16	0,08
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						4,74
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,71
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						5,45
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,55
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	6,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.16.AP.47	Pannello in lana minerale			mq		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,03	29,31	0,88
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,88
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in lana minerale	mq	1,00	5,45	5,45
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						5,45
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	5,45	0,11
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						6,32
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,95
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						7,27
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,73
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	8,00

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari	Unità di misura			
E.16.AP.48	Isolamento in fibra di vetro spessore mm 180	mq			
Elementi d'analisi		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione				
A) MANODOPERA:					
A.01.001.a	1 operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2 operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3 operaio qualificato	ora	0,02	29,31	0,59
A.01.004.a	4 operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA					0,59
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:					
1	pannello lana di roccia	mq	1,00	7,32	7,32
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:					7,32
C) NOLI ED ATTREZZATURE					
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE					0,00
D) TRASPORTI					
1	trasporto in situ	%	2,00%	7,32	0,15
D) TOTALE TRASPORTI					0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=					7,91
E) SPESE GENERALI		%	15,00%		1,19
TOTALE 2: A+B+C+D+E=					9,09
F) UTILE D'IMPRESA		%	10,00%		0,91
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=				€/mq	10,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.16.AP.49	Barriera al vapore				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,02	29,31	0,59
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,59
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	barriera al vapore	mq	1,00	4,04	4,04
	2	nastro	ml	1,00	0,12	0,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						4,16
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	4,16	0,08
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						4,74
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,71
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						5,45
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,55
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	6,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.16.AP.50	Pannello in polistirene estruso mm 150			mq		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,55
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,55
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in polistirene estruso	mq	1,00	19,00	19,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						19,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	19,00	0,38
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						20,55
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		3,08
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						23,64
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		2,36
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	26,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura	
E.19.AP.51		Fornitura e posa di parete in cartongesso sp 100 mm			mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione				
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,09	31,59	2,84
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,08	26,32	2,11
A) TOTALE MANODOPERA						4,95
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in gesso protetto o cartongesso sp 12,5 mm	mq	4,00	2,77	11,06
	2	profili metallici per supporto cartongesso sp 50 mm	ml	1,00	0,85	0,85
	3	profili metallici per guida di supporto cartongesso sp 50 mm	ml	1,00	1,65	1,65
	4	viti autoperforanti da mm 35	cad	24,00	0,01	0,24
	5	stucco per cartongesso	kg	0,80	1,50	1,20
	6	nastro in feltro di vetro per armatura dei giunti	ml	0,20	1,05	0,21
						0,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						15,21
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						20,16
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		3,02
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						23,18
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		2,32
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	25,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.19.AP.52	Fornitura e posa di parete in cartongesso sp 150 mm				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,09	31,59	2,84
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,08	26,32	2,11
A) TOTALE MANODOPERA						4,96
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in gesso protetto o cartongesso sp 12,5 mm	mq	4,00	2,77	11,06
	2	profili metallici per supporto cartongesso sp 75 mm	ml	1,00	1,01	1,01
	3	profili metallici per guida di supporto cartongesso sp 75 mm	ml	1,00	1,88	1,88
	4	viti autoperforanti da mm 35	cad	24,00	0,01	0,24
	5	stucco per cartongesso	kg	0,80	1,50	1,20
	6	nastro in feltro di vetro per armatura dei giunti	ml	0,20	1,05	0,21
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						15,60
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						20,56
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		3,08
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						23,64
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		2,36
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	26,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura	
E.19.AP.53		Fornitura e posa di rivestimento in cartongesso sp 125 mm			mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione				
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,08	31,59	2,45
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,07	26,32	1,71
A) TOTALE MANODOPERA						4,16
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello in gesso protetto o cartongesso sp 12,5 mm	mq	2,00	2,77	5,53
	2	profili metallici per supporto cartongesso sp 75 mm	ml	1,00	1,01	1,01
	3	profili metallici per guida di supporto cartongesso sp 75 mm	ml	1,00	1,88	1,88
	4	viti autoperforanti da mm 35	cad	24,00	0,01	0,24
	5	stucco per cartongesso	kg	0,80	1,50	1,20
	6	nastro in feltro di vetro per armatura dei giunti	ml	0,20	1,05	0,21
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						10,07
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						14,23
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,13
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						16,36
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	18,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.19.AP.54		Fornitura e posa di parete in cartongesso sp 200 mm			mq		
Elementi d'analisi				U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione					
A) MANODOPERA:							
A.01.001.a	1	operaio IV° livello		ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato		ora	0,09	31,59	2,84
A.01.003.a	3	operaio qualificato		ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune		ora	0,08	26,32	2,13
A) TOTALE MANODOPERA							4,97
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:							
	1	pannello in gesso protetto o cartongesso sp 12,5 mm		mq	4,20	2,77	11,61
	2	profili metallici per supporto cartongesso sp 75 mm		ml	2,00	1,01	2,02
	3	profili metallici per guida di supporto cartongesso sp 75 mm		ml	1,00	1,88	1,88
	4	viti autoperforanti da mm 35		cad	24,00	0,01	0,24
	5	stucco per cartongesso		kg	0,80	1,50	1,20
	6	nastro in feltro di vetro per armatura dei giunti		ml	0,20	1,05	0,21
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:							17,16
C) NOLI ED ATTREZZATURE							
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE							0,00
D) TRASPORTI							
D) TOTALE TRASPORTI							0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=							22,13
E) SPESE GENERALI							
				%	15,00%		3,32
TOTALE 2: A+B+C+D+E=							25,45
F) UTILE D'IMPRESA							
				%	10,00%		2,55
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=						€ /mq	28,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.19.AP.55	Fornitura e posa di botole di ispezione				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,50	29,31	14,66
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						14,66
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	botola di ispezione dimensioni mm 600x600	cad	1,00	38,36	38,36
	2	telaio di alluminio	cad	1,00	12,03	12,03
	3	viti autoperforanti da mm 35	cad	16,00	0,01	0,16
	4	stucco per cartongesso	kg	0,80	1,50	1,20
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						51,75
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
D) TOTALE TRASPORTI						0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=						66,40
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		9,96
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						76,36
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		7,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	84,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.20.AP.56	Realizzazione di copertura in lamellare di legno				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,10	31,59	3,16
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						6,09
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	legname in lamellare	mc	1,00	61,45	61,45
	2	ferramenta	kg	12,00	0,80	9,60
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						71,05
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,10	44,40	4,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						4,44
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	71,05	1,42
D) TOTALE TRASPORTI						1,42
TOTALE 1: A+B+C+D=						83,00
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		12,45
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						95,45
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		9,55
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	105,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.20.AP.57	Fornitura e posa in opera di profilo distanziatore				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione				
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	profilo distanziatore	ml	1,00	2,94	2,94
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						2,94
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	2,94	0,06
D) TOTALE TRASPORTI						0,06
TOTALE 1: A+B+C+D=						4,46
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,67
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						5,13
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,51
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	5,65

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.20.AP.58	Fornitura e posa in opera di manto esterno di copertura				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	sistema di copertura metallico	ml	1,00	16,54	16,54
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						16,54
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,05	44,40	2,22
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						2,22
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	16,54	0,33
D) TOTALE TRASPORTI						0,33
TOTALE 1: A+B+C+D=						20,56
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		3,08
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						23,64
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		2,36
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	26,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.20.AP.59	Fornitura e posa in opera di sistema modulare in pannelli di policarbonato				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannelli in policarbonato	ml	1,00	53,35	53,35
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						53,35
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,05	44,40	2,22
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						2,22
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	53,35	1,07
D) TOTALE TRASPORTI						1,07
TOTALE 1: A+B+C+D=						58,10
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		8,72
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						66,82
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		6,68
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	73,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.20.AP.60	Fornitura e posa in opera di pannello sandwich				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pannello sandwich compresa sottostruttura	mq	1,00	21,17	21,17
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						21,17
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	mq	1,00	0,80	0,80
D) TOTALE TRASPORTI						0,80
TOTALE 1: A+B+C+D=						24,90
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		3,74
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						28,64
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		2,86
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	31,50

COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.25.AP.61	Fornitura e posa in opera di serramenti eseguiti con profilati estrusi di alluminio				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,40	31,59	12,64
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,40	29,31	11,72
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						24,36
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	infisso di alluminio completo	mq	1,00	177,62	177,62
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						177,62
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	177,62	3,55
D) TOTALE TRASPORTI						3,55
TOTALE 1: A+B+C+D=						205,53
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		30,83
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						236,36
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		23,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	260,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.25.AP.62	Fornitura e posa in opera di porte interne				mq	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,30	31,59	9,48
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,30	29,31	8,79
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						18,27
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	infixo di alluminio completo	mq	1,00	98,34	98,34
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						98,34
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	98,34	1,97
D) TOTALE TRASPORTI						1,97
TOTALE 1: A+B+C+D=						118,58
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		17,79
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						136,36
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		13,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mq	150,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.63	Fornitura e posa in opera di canale di gronda in alluminio preverniciato				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,26	31,59	8,21
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						8,21
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	canali di gronda in alluminio	mq	1,34	14,81	19,85
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						19,85
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	19,85	0,40
D) TOTALE TRASPORTI						0,40
TOTALE 1: A+B+C+D=						28,46
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		4,27
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						32,72
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		3,27
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	36,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.64	Fornitura e posa in opera di scossaline in alluminio preverniciato				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,14	31,59	4,39
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						4,39
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	scossaline in alluminio	mq	0,63	14,81	9,26
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						9,26
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	9,26	0,19
D) TOTALE TRASPORTI						0,19
TOTALE 1: A+B+C+D=						13,83
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		2,07
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						15,91
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,59
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	17,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.65	Fornitura e posa in opera di scossaline in alluminio preverniciato				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,03	31,59	1,10
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,10
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	scossaline in alluminio	mq	1,00	14,81	14,81
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						14,81
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	14,81	0,30
D) TOTALE TRASPORTI						0,30
TOTALE 1: A+B+C+D=						16,21
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		2,43
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						18,64
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,86
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	20,50

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.66	Fornitura e posa in opera di scossaline in alluminio preverniciato per raccordo				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,15	31,59	4,85
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						4,85
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	scossaline in alluminio	mq	0,33	14,81	4,93
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						4,93
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	4,93	0,10
D) TOTALE TRASPORTI						0,10
TOTALE 1: A+B+C+D=						9,88
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		1,48
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						11,36
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,14
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	12,50

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.67	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali in alluminio preverniciato				ml	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pluviali in alluminio	ml	1,00	6,43	6,43
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						6,43
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	6,43	0,13
D) TOTALE TRASPORTI						0,13
TOTALE 1: A+B+C+D=						9,48
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		1,42
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						10,91
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		1,09
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/ml	12,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.29.AP.68	Fornitura e posa in opera di terminali in ghisa				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,05	29,31	1,47
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,47
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	terminali in ghisa	cad	1,00	76,07	76,07
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						76,07
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	76,07	1,52
D) TOTALE TRASPORTI						1,52
TOTALE 1: A+B+C+D=						79,05
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		11,86
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						90,91
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		9,09
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	100,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.30.AP.69	Manufatti in acciaio per travature reticolari				kg	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,02	31,59	0,57
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						0,57
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	struttura reticolare in acciaio completa di verniciatura	kh	1,00	0,64	0,64
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						0,64
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.03.04.a	1	gru a torre	ora	0,01	44,40	0,44
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,44
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	0,64	0,01
D) TOTALE TRASPORTI						0,01
TOTALE 1: A+B+C+D=						1,67
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		0,25
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1,92
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		0,19
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/kg	2,11

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.31.AP.70	Fornitura e posa in opera di ferro profilato normale				kg	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,05	31,59	1,58
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						1,58
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	ferro profilato normale	kg	1,00	2,33	2,33
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						2,33
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	2,33	0,05
D) TOTALE TRASPORTI						0,05
TOTALE 1: A+B+C+D=						3,96
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		0,59
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						4,55
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		0,45
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/kg	5,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
H.03.AP.71		Fornitura e posa in opera di pozzetti in cls 40x40x40			cad		
Elementi d'analisi				U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione					
A) MANODOPERA:							
A.01.001.a	1	operaio IV° livello		ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato		ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato		ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune		ora	0,75	26,32	19,74
A) TOTALE MANODOPERA							19,74
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:							
	1	pozzetto prefabbricato in cls 40x40x40		cad	1,00	7,40	7,40
	2	calcestruzzo		mc	0,09	47,17	4,25
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:							11,65
C) NOLI ED ATTREZZATURE							
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE							0,00
D) TRASPORTI							
	1	trasporto in situ		%	2,00%	11,65	0,23
D) TOTALE TRASPORTI							0,23
TOTALE 1: A+B+C+D=							31,62
E) SPESE GENERALI							
				%	15,00%		4,74
TOTALE 2: A+B+C+D+E=							36,36
F) UTILE D'IMPRESA							
				%	10,00%		3,64
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=						€/cad	40,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
H.03.AP.72	Fornitura e posa in opera di pozzetti in cls 60x60x60				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,75	26,32	19,74
A) TOTALE MANODOPERA						19,74
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	pozzetto prefabbricato in cls 60x60x60	cad	1,00	19,03	19,03
	2	calcestruzzo	mc	0,09	47,17	4,25
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						23,28
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	23,28	0,47
D) TOTALE TRASPORTI						0,47
TOTALE 1: A+B+C+D=						43,48
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		6,52
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						50,00
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		5,00
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	55,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
H.03.AP.73	Fornitura e posa in opera di prolunghe in 40x40x20				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	prolunga in cls 40x40x20	cad	1,00	7,04	7,04
	2	malta di cemento preparata con impastatrice meccanica	mc	0,003	52,00	0,16
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						7,20
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	7,20	0,14
D) TOTALE TRASPORTI						0,14
TOTALE 1: A+B+C+D=						10,27
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		1,54
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						11,81
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		1,18
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	13,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
H.03.AP.74	Fornitura e posa in opera di prolunghe in 60x60x20				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora		31,59	
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						2,93
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	prolunga in cls 60x60x20	cad	1,00	14,02	14,02
	2	malta di cemento preparata con impastatrice meccanica	mc	0,003	52,00	0,16
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						14,18
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	14,18	0,28
D) TOTALE TRASPORTI						0,28
TOTALE 1: A+B+C+D=						17,39
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		2,61
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						20,00
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		2,00
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	22,00

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
H.03.AP.75	Fornitura e posa in opera di condensa grassi				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,75	31,59	23,69
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	0,75	26,32	19,74
A) TOTALE MANODOPERA						43,43
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	condensa grassi in cls Ø 150	cad	1,00	168,67	168,67
	2	malta di cemento preparata con impastatrice meccanica	mc	0,06	52,00	3,12
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						171,79
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
D.01.02.a	1	autocarro da t. 8,5 con gru ed operatore	h	0,25	42,35	10,59
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						10,59
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	171,79	3,44
D) TOTALE TRASPORTI						3,44
TOTALE 1: A+B+C+D=						229,25
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		34,39
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						263,63
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		26,36
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	290,00

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
Q.01.AP.76	Fornitura ed installazione di ascensore				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	7,00	31,59	221,13
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora		29,31	
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	7,00	26,32	184,24
A) TOTALE MANODOPERA						405,37
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	ascensore completo	cad	1,00	35.119,63	35.119,63
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						35.119,63
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	35.119,63	702,39
D) TOTALE TRASPORTI						702,39
TOTALE 1: A+B+C+D=						36227,39
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		5.434,11
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						41661,50
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		4.166,15
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	45.827,65

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.31.AP.77	Fornitura e posa in opera di scala di sicurezza				cad	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,30	31,59	9,48
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,30	29,31	8,79
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						18,27
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	scala di sicurezza a gabbia in alluminio	cad	1,00	965,00	965,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						965,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	965,00	19,30
D) TOTALE TRASPORTI						19,30
TOTALE 1: A+B+C+D=						1002,57
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		150,39
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						1152,96
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		115,30
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	1.268,25

COMUNE DI PADOVA**SETTORE LAVORI PUBBLICI****RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI****PROGETTO ESECUTIVO****ANALISI PREZZI**

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.31.AP.78	fornitura di punto di ancoraggio certificato e conforme alla norma UNI EN 795:2012 tipo A			cad		
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	0,10	31,59	3,16
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	0,10	29,31	2,93
A.01.004.a	4	operaio comune	ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA						6,09
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	scala di sicurezza a gabbia in alluminio	cad	1,00	145,00	145,00
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						145,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	trasporto in situ	%	2,00%	145,00	2,90
D) TOTALE TRASPORTI						2,90
TOTALE 1: A+B+C+D=						153,99
E) SPESE GENERALI			%	15,00%		23,10
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						177,09
F) UTILE D'IMPRESA			%	10,00%		17,71
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/cad	194,80

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi	Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari				Unità di misura	
E.05.AP.79	Demolizione in breccia				mc	
Elementi d'analisi			U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice	Descrizione					
A) MANODOPERA:						
A.01.001.a	1	operaio IV° livello	ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato	ora	3,75	31,59	118,46
A.01.003.a	3	operaio qualificato	ora	3,75	29,31	109,91
A.01.004.a	4	operaio comune	ora	3,75	26,32	98,70
A) TOTALE MANODOPERA						327,08
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:						
	1	architrave in laterizio	ml	2,00	4,20	8,40
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:						8,40
C) NOLI ED ATTREZZATURE						
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE						0,00
D) TRASPORTI						
	1	carico, trasporto ed oneri di scarica	mc	1,00	2,70	2,70
D) TOTALE TRASPORTI						2,70
TOTALE 1: A+B+C+D=						338,18
E) SPESE GENERALI						
			%	15,00%		50,73
TOTALE 2: A+B+C+D+E=						388,90
F) UTILE D'IMPRESA						
			%	10,00%		38,89
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=					€/mc	427,79

COMUNE DI PADOVA
SETTORE LAVORI PUBBLICI

RIQUALIFICAZIONE LATO SUD DELLO STADIO EUGANEO CON NUOVO PALAZZETTO PER IL BASKET, NUOVO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE E NUOVA CURVA FATTORI

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI

Codice di Elenco Prezzi		Descrizione della lavorazione prevista nell'elenco prezzi unitari			Unità di misura		
E.05.AP.80		Ricollocamento della barriera in vetro blindata			mq		
Elementi d'analisi				U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Codice		Descrizione					
A) MANODOPERA:							
A.01.001.a	1	operaio IV° livello		ora		33,33	
A.01.002.a	2	operaio specializzato		ora	0,25	31,59	7,90
A.01.003.a	3	operaio qualificato		ora	0,27	29,31	7,91
A.01.004.a	4	operaio comune		ora		26,32	
A) TOTALE MANODOPERA							15,81
B) MATERIALI FORNITI E POSTI IN OPERA:							
B) TOTALE FORNITI E POSTI IN OPERA:							0,00
C) NOLI ED ATTREZZATURE							
C) TOTALE NOLI ED ATTREZZATURE							0,00
D) TRASPORTI							
D) TOTALE TRASPORTI							0,00
TOTALE 1: A+B+C+D=							15,81
E) SPESE GENERALI				%	15,00%		2,37
TOTALE 2: A+B+C+D+E=							18,18
F) UTILE D'IMPRESA				%	10,00%		1,82
PREZZO DI APPLICAZIONE: A+B+C+D+E+F=						€/mq	20,00